
ZARZĄDZENIE NR 418/2023 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XXX sesji Rady Miejskiej 
w Krynkach w dniu 29 grudnia 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78800B16-73AB-4DCB-8698-CCAAEAC9A707. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 418/2023 

Burmistrza Krynek 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Miejskiej w Krynkach podjętych na XXX sesji w dniu 29 grudnia 2022 r. 

L.P. Nr uchwały ( w sprawie)  Sposób realizacji  Termin realizacji  Odpowiedzialny za 
realizację   

Nadzorujący realizację  

1. XXX/222/2022 w  sprawie zmiany  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Krynki na lata 2022 -2031 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

 z dniem podjęcia  skarbnik   burmistrz 

2. XXX/223/2022uchwały w sprawie zmiany 
budżetu gminy na  2022 rok 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

z dniem podjęcia  skarbnik burmistrz 

3. XXX/224/2022w sprawie pokrycia części 
kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za  
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
pokrycie kosztów nastąpi 
w przypadku   
niewystarczającej kwoty 
opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  

 2023 rok  skarbnik burmistrz 

4. XXX/225/2022w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Krynki na lata 2023 -2031 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

 2023 rok   
od 1 stycznia 2023 r. 

skarbnik burmistrz 

5. XXX/226/2022w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Krynki na 2023 rok 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

 2023 rok   
od 1 stycznia 2023 r.  

skarbnik  burmistrz 

6. XXX/227/2022 w sprawie  uchwalenia  
planów pracy komisji Rady na 2023 rok 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

2023 rok przew. komisji  - 

7. XXX/228/2022 w sprawie uchwalenia 
planu pracy Rady Miejskiej na 2023 rok 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

2023 rok przew.  komisji  - 

8. XXX/229/2022 zmieniającej uchwałę w 
sprawie określenia stawki za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu dla celów obliczenia 
wysokości zwrotu kosztów przewozu 
rodzicom dzieci niepełnosprawnych. 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

 po  upływie 14 dni od 
dnia  jej ogłoszenia w Dz. 

Urz. Woj.Podl.  od 26 
stycznia 2022 r. - 

bezterminowo  

 kier . Ref. 
Organizacyjnego  

 
skarbnik  

burmistrz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78800B16-73AB-4DCB-8698-CCAAEAC9A707. Podpisany Strona 1



9. XXX/230/2022 w sprawie rozpatrzenia 
skargi na Burmistrza Krynek 

przewodniczący 
zawiadomi  skarżącego o 
sposobie załatwienia  

niezwłocznie   przewodniczący rady -  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78800B16-73AB-4DCB-8698-CCAAEAC9A707. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

